
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com

НАКАЗ

від  31.08.2021 № 165
смт.Велика Новосілка

Про організацію індивідуальної форми
навчання (педагогічний патронаж)

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню
освіту», «Положення про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх
навчальних закладах» (із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства
освіти і науки № 624 від 06.06.2016, № 635 від 24.04.2017) на підставі заяв
батьків, витягів з протоколів діагностичного засідання ПМПК (м.
Маріуполь), висновків про комплексну психолого-педагогічну оцінку
розвитку дитини

НАКАЗУЮ:
1. Організувати індивідуальне навчання для здобувачів освіти 2-9

класів (Додаток 1) до закінчення навчального року за
індивідуальним навчальним планом (10 годин для учнів 2-4 класів;
14 годин для учнів 5-9 класів) відповідно до кількості предметів
інваріантної частини навчального плану.

2. Затвердити склад педагогічних працівників (Додаток 2), які будуть
здійснювати індивідуальне навчання, та протарифікувати їх згідно з
індивідуальним робочим навчальним планом

3. Учителям, які здійснюють індивідуальне навчання:
3.1. Розробити індивідуальне календарне планування з предмета,

забезпечивши виконання програми.
3.2. Вести своєчасний облік проведених індивідуальних занять в
окремому журналі встановленого зразка.
4. Заступнику директора закладу з навчально-виховної роботи

mailto:21978069@mail.gov.ua
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0905-16/paran2#n2
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0645-17/paran2#n2


Мегельбей М.М.:
4.1. Скласти розклад індивідуальних занять з учнями.
4.2. Розклад навчальних занять погодити (письмово) з батьками

здобувачів освіти.
4.3. Скласти індивідуальний робочий навчальний план.
4.4. Здійснювати постійний контроль за станом ведення

індивідуальних занять та їх обліком у  окремому журналі.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор закладу                              Олена АВІЛОВА


